
Zarządzenie Nr 11/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe  

tj. piwnice, garaże oraz inne pomieszczenia stanowiące własność Gminy Grzmiąca 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu najmu lokali użytkowych tj. piwnic, garaży  

oraz innych pomieszczeń za 1 m2 stanowiących własność Gminy Grzmiąca wynoszącą za: 

a) piwnicę: 1,14 zł/m2 

b) garaż: 1,14 zł/m2
 

c) inne pomieszczenie: 0,98 zł/m2
 

§2. Do ustalonych stawek czynszu za lokale użytkowe należy doliczyć podatek VAT 

zgodnie obowiązującymi przepisami.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  

ds. organizacyjnych i profilaktyki p/alkoholowej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

WÓJT GMINY GRZMIĄCA 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 


